REQUERIMENTO

ILMA. SRA. TABELIÃ DO CARTÓRIO DO 6º OFÍCIO DE JUSTIÇA DE SÃO GONÇALO – RJ,

REQUERENTE: ____________________________________________________________________

FILIAÇÃO: _______________________________________________________________________

NACIONALIDADE: _________________________   PROFISSÃO: ____________________________

ESTADO CIVIL: _____________________________ MANTÉM UNIÃO ESTÁVEL:   (  ) SIM     (  ) NÃO

CPF: __________________________________

RG: __________________________ ÓRGÃO: _________ DATA DE EXPEDIÇÃO: _______________

TEL.: (        ) _________________________  CELULAR: (         )_______________________________

ENDEREÇO: ______________________________________________________________________

EMAIL: _________________________________________________________________________,

vem, por meio deste, REQUERER a expedição da CARTA DE SENTENÇA, referente ao processo nº

________________, da __________ Vara _________ do Foro ___________________, e que a

mesma seja composta das seguintes folhas do processo: _____________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________.

Nestes termos, pede deferimento.

São Gonçalo, ______ de ______________________ de _______.

____________________________________________
(assinatura do requerente com firma reconhecida)

________________________________________________________________________________

RECEBIMENTO DO PROCESSO FÍSICO PELO TABELIÃO/PREPOSTO

Recebi o processo em _____/_______/__________

____________________________